
1021 Riodeva - Teruel

Itinerario: Riodeva - Teruel

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

357 Riodeva Salida  

A-1286 Camarena de la Sierra + 00:26  

A-1118 Mas del Navarrete + 00:31  

301 Valacloche + 00:35  

303 Cubla + 00:38  

302 Cascante del Rio + 00:43  

1228 Villel + 00:51  

A-1039I Villastar + 00:58  

A-1348 Villaspesa + 01:02  

305 Teruel. Estación de Autobuses + 01:10  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

LUNES MIERCOLES Y JUEVES LABORABLES
08:00

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

https://albarracinmovilidad.es


1021 Riodeva - Teruel

Itinerario: Teruel - Riodeva

Código de la
parada

Denominación de la parada
Tiempo de

recorrido desde el
inicio (h)

Observaciones

305 Teruel. Estación de Autobuses Salida  

A-1348 Villaspesa + 00:08  

A-1039 Villastar + 00:12  

1228I Villel + 00:19  

302 Cascante del Rio + 00:27  

303 Cubla + 00:32  

301 Valacloche + 00:35  

A-1118 Mas del Navarrete + 00:39  

A-1286 Camarena de la Sierra + 00:44  

357 Riodeva + 01:10  

** Horarios de salida desde la cabecera del servicio **

LUNES, MIERCOLES Y VIERNES LABORABLES
14:30

LUNES MIERCOLES JUEVES LABORABLES NO LECTIVOS
14:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ALBARRACÍN MOVILIDAD, S.L.
B96691928
Calle Génova 22 P.Ind. La Paz, 44195, Teruel
https://albarracinmovilidad.es

http://www.tcpdf.org
https://albarracinmovilidad.es

